
oro,••·•• ,11 

IIIIZUROS 

~ - - êM,,. 

PU BLICADO 

L---.;;,.J..--------

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 187, DE 03 DE JULHO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei 

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganização 

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências. 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. ELISSANDRO PEDRO DA SILVA, Mat. nº. 

400414, RG nº. 6.871 .099 SSP/PE, CPF nº. 050.748.364-25, servidor efetivo, do 

Cargo de Provimento em Comissão CC - 11 de SUPERVISOR DE SERVIÇOS, 

deste Município, lotado na Secretaria de Governo, Planejamento e Gestão 

Estratégica, a partir de 01/07/2018. llllllllllllllllll//f/f/fllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllflllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Praça Duque de Caxias, SiN. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.09l.5 I 0/0001-75. 


